
I. MUNICiPA

DIRECCIÓN DEA

DECHIGUAYANTE

ÍTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 0 4 A 6 0 2 0 H

VISTOS > antecedentes, el Ord. N°718/2014 de fecha 14 de Julio del 2014
* Dirección de Administración de Salud, solicitando transferencia
:'iOO.OOO.OOO.-, con V°B° del Administrador Municipal de fecha

Í1/07/2014, el Decreto Alcaldicio N° 26 de fecha 05 de Enero de 1998,
rea la Dirección de Administración de Salud; el Decreto Alcaldicio
i78 de fecha 27 de Diciembre de 2013, que aprueba el

;upuesto Municipal y de la Dirección de Administración de Salud
oipal del año 2014, y en uso de las atribuciones que me confieren
jt 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de

DECRETO: ese a la Dirección ae Administración de Salud de Chiguayante la
cantidad de $100.000.000.-, destinada a cubrir déficit financiero.

cútese el gasto a la cuenta 24.03., a otras entidades públicas del
esupuesto Municipal vigente.

i, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

ANDOVAL
TARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/H6U
Distribución:

Dirección de /
Secretaria MLR
Dirección de -
Dirección J • :
Dirección ae Ce
Secretaría Ce:

"P

• .ración de Salud de Chiguayante.

ación y Finanzas.{2}

.-•e Planificación.

SECRETARIA WIUNICI
CHIGUAYANTE

PROCEDENCIA..


